relação ao valor depositado, bem como requerer a expedição de alvará na forma do seguinte: 

Do valor total depositado (R$ 3.879,46) o valor de R$ 3.379,46 corresponde ao valor principal,
dos quais devem ser retidos 30% de honorários contratuais, conforme contrato em anexo, o que
resulta em R$ 1.013,83 (mil e treze reais e oitenta e três centavos), os quais devem somar-se aos
honorários sucumbenciais, totalizando R$ 1.513,83 em favor da advogada.

Sendo assim, requer expedição de alvará, sendo R$ 2.365,63 (dois mil trezentos e sessenta e
cinco reais e sessenta e três centavos) em favor do autor e R$ 1.513,83 (mil quinhentos e treze
reais e oitenta e três centavos) em favor da advogada.

 

Termos em que,

Pede deferimento.

 

Caruaru, 24 de janeiro de 2022.

 

KELLY FERREIRA

OAB PE 30.588

Num. 97336340 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: KELLY JULLIANNY SANTOS FERREIRA - 24/01/2022 12:30:05